
Položte všechny karty lícem dolů doprostřed stolu.
Začíná nejmladší hráč. Otočí vrchní kartu z balíčku a

provede věc, která je na kartě znázorněna.
Další hráč otočí další kartu, položí ji na předešlou a

zopakuje akci znázorněnou na předešlé kartě.
Poté předvede akci, která je znázorněna na kartě,

kterou si vzal z balíčku.
Např. na spodní kartě je dupnutí, na další plácnutí do

stolu – hráč tedy musí dupnout a pak plácnout do stolu.
Hra pak pokračuje po směru hodinových ručiček. Každý
hráč položí novou kartu na hromádku otočených karet
a postupně zopakuje všechny akce tak, jak šly za sebou.
Udělá-li hráč chybu (přehodí pořadí anebo nějakou akci
vynechá), dostane vrchní kartu jako trestný bod – položí

ji před sebe, zamíchá všechny ostatní karty a začíná
nové kolo s novým balíčkem karet. Hráči se předem

dohodnout, kolik kol budou hrát. Hráč, který bude mít
na konci hry před sebou nejméně trestných kartiček,

vyhrává.
Hra je určená pro 2-5 hráčů od 6 let. 

dj05120

djeco tip top clap 


